Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2012

	№
	554-п

О внесении дополнений в постановление

администрации Сланцевского муниципального

района от 20.10.2011  №  1242-п  «Об утверждении

по​рядка составления и утверждения плана

фи​нансово-хозяйственной деятельности

муни​ципальных бюджетных учре​ждений»

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" и в целях оперативного регулирован​ия вопросов предоставления субсидий муниципальным бюджет​ным учре​ждениям за счет средств, поступающих в бюджет Сланцевского муници​пального района в виде целевых межбюджетных трансфертов из бюджетов дру​гих уров​ней, администрация Сланцевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить пункт 12 Порядка составления и утверждения плана финан-сов​о-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, утвер​ждённого постановлением администрации Сланцевского муниципальн​ого района от 20.10.2011 № 1242-п, абзацем четвертым следующего содержания:

«Уточнение показателей Плана, связанных с выделением или измене​нием объемов субсидий учреждению за счет целевых межбюджетных трансфертов из бюджетов других уровней, осуществляется учреждением на основании вне​сения в установленном порядке соответствующих изменений в сводную бюд​жетную роспись бюджета Сланцевского муниципального района, доведенных до учре​ждения органом местной администрации, в ве​дении которого находит​ся муницип​альное учреждений и которому частич​но переданы полномочия учредит​еля муниципального учреждения».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2012 года.

Глава администрации

муниципального образования                                                            С.Н. Кузьмин

ОАО "ППП № 1"